2025 年５月２日

各 位

会 社 名：ＮＣホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役社長 梶原浩規

問合せ先：人事総務部長 関 健一

電話番号：03-6625-0001

 当社子会社による株式会社グリーテックの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

 当社の完全子会社であるエヌエイチサービス株式会社は、2025 年 4 月 25 日付で株式会社グリ

ーテックの全株式を取得し、完全子会社化いたしましたのでお知らせいたします。

 株式会社グリーテックは、機械式立体駐車装置の保守・メンテナンス業務を行っており、エヌ

エイチサービス株式会社との連携により高いシナジー効果が得られるものと考えられます。

記

【会 社 名】 株式会社グリーテック

【所 在 地】 〒１２１ー００５６ 東京都足立区北加平町 15 番 6 号

   千葉 SC 〒２６３－００５１ 千葉県千葉市稲毛区園生町４００－８０

ビジネスストレージ園生町 A 棟

【設 立】 ２０１７年１１月

【資 本 金】  ５００万円

【従業員数】 ２５名（出向者含）

以上